



令和2年1月14日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額	450,000円
前回までの支出残額	256,581円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	296,436	
2	研修費	489,160	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	2,592	
	合計	788,188	

3 収支差引残高

△ 81,607円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	256,581		706,581	
1	令和元年10月10日	1	調査研究費	JR、京王線	調布市会派視察 交通費 5人分		11,264	695,317	
2	令和元年10月9日	1	調査研究費	愛宕茶屋	調布市会派視察 お土産代 1箇所		1,242	694,075	
3	令和元年11月12日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	富田林市、榎原市会派視察 宿泊費・交通費 5人分		223,150	470,925	
4	令和元年10月23日	1	調査研究費	大阪メトロ	富田林市、榎原市会派視察 交通費 5人分		1,400	469,525	
5	令和元年10月23日	1	調査研究費	日向市じとっこ組合大和八木店	富田林市、榎原市会派視察 夕食代 5人分		12,500	457,025	
6	令和元年10月21日	1	調査研究費	エーデルワイス久喜店	富田林市、榎原市会派視察 お土産代 2箇所分		2,980	454,045	
7	令和元年10月1日	1	調査研究費	東京海上日動火災保険株式会社	富田林市、榎原市会派視察 保険代 5人分		1,000	453,045	
8	令和元年12月5日	2	研修費	株式会社ヒノキヤグループ	第81回全国都市問題会議 宿泊費・交通費 5人分		408,160	44,885	
9	令和元年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	34,885	
10	令和元年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	24,885	
11	令和元年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	14,885	
12	令和元年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	4,885	
13	令和元年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	△ 5,115	
14	令和元年10月29日	2	研修費	東京海上日動火災保険株式会社	第81回全国都市問題会議 保険代 5人分		1,000	△ 6,115	
15	令和元年11月6日	2	研修費	きりしま畜産	第81回全国都市問題会議 夕食代 5人分		15,000	△ 21,115	
16	令和元年11月7日	2	研修費	チムニー株式会社	第81回全国都市問題会議 夕食代 5人分		15,000	△ 36,115	
17	令和元年12月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(10月～12月)5人分		42,900	△ 79,015	
18	令和元年6月27日	8	資料購入費	Amazon.co.jp	書籍『持続可能な地域のつくり方-未来を育む「人と経済の生態系」のデザイン』寛裕介		2,592	△ 81,607	
			合計			706,581	788,188	△ 81,607	